trasporto degli allievi delle classi prime della Scuola Secondaria di I grado da Tolmezzo alla Riserva Naturale del 

Lago di Cornino andata e ritorno i giorni 16.01.2026 e 19.01.2026, alla ditta MT-Viaggi Srl con sede legale ed 

amministrativa in Via Roma 6/A a Tolmezzo - P.I. 03085530305, per l’importo di € 836,36 (euro 

ottocentotrentasei/36) IVA esclusa; 

2. di indicare il seguente CIG B9BF59C95C  relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 836,36 (euro ottocentotrentasei/36) più IVA € 83,64 (euro 

ottantatre/64) per un totale di € 920,00(euro novecentoventi/00) a carico del Programma Annuale dell’ Esercizio 

finanziario 2025- Categoria e voce di destinazione A5/1 Visite e viaggi di istruzione; 

4. di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.